
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/165/2016 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie: zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

poz. 446 ) oraz  art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z 

późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gostyńskiego, Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę położoną w miejscowości Borek Wlkp. oznaczoną w 

ewidencji gruntów jako dz. nr 486, 483, 66/1, 68/5, 68/2, 460/2, 474 obręb Borek Wlkp., stanowiące własność 

Gminy Borek Wlkp. (droga przy torach). 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczone są na mapach stanowiących załącznik Nr 1 

do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Andrzej Kubiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2016 r.

Poz. 5182


		2016-08-29T14:04:56+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




